令和７年６月２日

近隣中学校長・近隣ジュニアユース代表 各位

                            茨城県立境高等学校長 榊󠄀原 洋子

境高等学校サッカー部練習会について

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記の通り中学校３年生を対象としたサッカー部練習会

を実施いたします。
つきましては、関係生徒、保護者の皆様にご案内いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日時   令和７年７月 ２９日（火） １０：３０～１２：３０＠境町サッカー場

８月  １日（金） １０：３０～１２：３０＠境町サッカー場

８月 ２４日（日） １０：３０～１２：３０＠境町サッカー場

       ※日時、会場について十分にご確認の上、ご参加お願いいたします。

２ 会場   境町サッカー場(人工芝) （雨天決行）

                 境町上小橋５４０

３ 申込方法 下記ＱＲコードより、参加生徒のプロフィールを境高校サッカー部顧問米山

まで送信してください。

締切：各実施日の前日まで

※締切を過ぎてしまった場合は、直接米山まで御連絡ください。

４ 持参物  練習等ができる服装、スパイク、すねあて、飲み物、マスク等

５ その他  保険については各自でご加入くださいますようお願いいたします。

練習会参加申し込み             公式インスタグラム

          ▽                     ▽

お問い合わせ先

境高等学校サッカー部顧問 米山 雄大

０９０－４１７０－８３１３

yoneyama.yuudai@mail.ibk.ed.jp